Canticum Zachariæ.

Benedictus Dominus Deus Israel: * quia visitavit, et fecit redemptions plebis suæ:

Et erexit cornu salutis nobis: * in domo David pueri sui.

Sicut locutus est per os sanctorum, * qui a saeculo sunt, prophetarum ejus:

Salutem ex inimicis nostris, * et de manu omnium qui odierunt nos:

Ad faciem misericordiam cum patribus nostris: * et memorari testamenti sui sancti:

Jusurandum, quod juravit ad Abraham patrem nostrum, * datum se nobis:

Ut sine timore, de manu inimicorum nostrorum liberati, * serviamus illi:

In sanctitate et justitia coram ipso, * omnibus diebus nostris.

Et tu, puer, propheta Altissimi vocaberis: * præabis enim ante faciem Domini, parare vias ejus.

Ad dandam scientiam salutis plebi ejus: * in remissionem peccatorum eorum:

Per viscera misericordiae Dei nostri: * in quibus visitavit nos, oriens ex alto.

Illuminare his, qui in tenebris, et in umbra mortis sedent: * ad dirigendos pedes nostros in viam pacis.

Gloria Patri, et Filio, * et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper, * et in saecula saeculorum. Amen.

Vel Canticum: Magnificat.

Ad Benedictionem Ss. Sacramenti.

Tantum ergo Sacramentum, etc. *p. 165.*
Genitori, Genitoque, etc. *ibidem.*

V. Panem de cœlo præstisti eis, alleluja, *
R. Omne delectamentum in se habentem, alleluja.

* Extra Tempus Paschale et Octavam Corporis Christi, non dicitur Alleluja.

Orémus.

Deus, qui nobis sub Sacramento mirabili passioñis tuæ memóriam reliquisti: tribue, quæsumus, ita nos Corporis et Sanguinis tui sacra mystéria venerari; ut redemptioñis tuæ fructum in nobis jùgiter sentiamus. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R. Amen.

Ad ITE MISSA EST vel BENEDICAMUS DOMINO.

I. Tempore Paschali.

A Missa Sabbati Sancti usque ad Sabbathum in Albis inclusive.

VIII.

a)

b)

c)

d)

De - o grá - ti - as, al - le - lú - ia, al - le - - - lú - - ia.

De - o grá - ti - as, al - le - lú - ia, al - le - - - lú - - ia.

De - o grá - ti - as, al - le - lú - ia, al - le - - - lú - - ia.

De - o grá - ti - as, al - le - lú - ia, al - le - - - lú - - ia.

Ab Octava Paschæ ad Sabbathum IV Temporum Pentecostes inclusive.

VII.

a)

b)

c)

d)

De - o grá - ti - as.

II. u. III. In Festis Solemnibus.

III.

a)

De - o grá - ti - as.

b)

De - o grá - ti - as.

c)

De - o grá - ti - as.

d)

De - o grá - ti - as.

Vel secundum communiorem usum.

v.

a)

De - o grá - ti - as.

b)

De - o grá - ti - as.

c)

De - o grá - ti - as.

d)

De - o grá - ti - as.

IV. In Festis Duplicibus 1.